treze mil, setecentos e cinquenta e três

reais e quarenta e quatro centavos
106 1004101220020

VALOR
treze mil, setecentos e cinquenta e três

reais e quarenta e quatro centavos
RS 13.753,44

MARCA l^^aaa registro |l fl inii ll! valor UNIT 0CTCNSO UWff.
! LOTE 2 - MATERIAIS DE RAIO X

VA
287,80 duzentos e oitenta e sete

R$

"I EXTENSO TOTAL ■ .: . I TIm" I UNP LOR TOTAL
Filme para raio-x 24x30 películas cx
c/100

cinco mil, setecentos e cinquenta e seís128 20
reais e oitenta centavos

FUJIFILMcx
 5.756,0080022060035

reais

cinco mil, setecentos e cinquenta e seis
reais

VALOR
R$ S.756,00

LOTE 3 - UBORATORiOnta fflP 3 Dt1ÊR^'UNlr"^^^ÃÍQ^^^
R$ 7.680,00

QTP EXTENSO TOTALUNP MARCA REGISTRO
0ialise3CF SOOml umidade noventa e seis reais sete mil, seiscentos e oitenta reais134 80 DIAGNO 80019640055 96,00

R$7.680,00 sete mil, seiscentos e oitenta reaisVALOR

R$ 27.189,44 ' vinte e sete mü, cento e oitenta e nove reais e quarenta e quatro centavosVALOR TOTAL DA PROPOSTA

RUAHEMgTÉRlO LEITÃO, RÜAS, PARTE 1, SN

SÃO FRANCISCO. CEP: 65.076-420, SÃQ LUiS-MA

TEL,: {90) 3227-4S9B J (S9) 99114-2767